
            SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Số:        /QĐ-BV               Hoài Nhơn, ngày       tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm  

bộ máy vi tính thuộc hệ thống đọc và xử lý hình ảnh X- Quang KTS  

phục vụ công tác khám chữa bệnh của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 của Quốc Hội khóa XIII, kỳ họp 

thứ 6 thông qua ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về 

việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân 

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ 

chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề 

nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 

29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì 

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang 

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã 

hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bình Định v/v Ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý 

sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của 

tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bình Định v/v sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban 

hành kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 

của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài 



sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình 

Định; 

Căn cứ Quyết định số 54/1998/QĐ-UB ngày 04/07/1998 của UBND tỉnh 

Bình Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Bệnh viện 

ĐKKV Bồng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 403/QĐ-UBND ngày 09/02/2022 của Ủy Ban nhân 

dân tỉnh Bình Định về việc phê duyệt phương án tự chủ tài chính đối với Bệnh 

viện Mắt, Bệnh viện đa khoa tỉnh và Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn thuộc 

Sở Y tế giai đoạn 2022-2025; 

Căn cứ Quyết định số 3951/QĐ-UBND ngày 28/11/2022 của UBND tỉnh 

Bình Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 858/QĐ-BV ngày 21/7/2023 của Giám đốc bệnh viện 

về việc phê duyệt dự toán gói thầu Mua sắm bộ máy vi tính thuộc hệ thống đọc 

và xử lý hình ảnh X- Quang KTS phục vụ công tác khám chữa bệnh của Bệnh 

viện ĐKKV Bồng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 871/QĐ-BV ngày 26/7/2023 của Giám đốc bệnh viện 

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm bộ máy vi tính 

thuộc hệ thống đọc và xử lý hình ảnh X- Quang KTS phục vụ công tác khám 

chữa bệnh của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BV ngày 28/7/2023 của Giám đốc bệnh viện 

về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu Mua sắm bộ máy vi tính thuộc hệ 

thống đọc và xử lý hình ảnh X- Quang KTS phục vụ công tác khám chữa bệnh 

của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn; 

Theo đề nghị của Tổ thẩm định thầu tại báo cáo thẩm định số 13/BC-TTĐT 

ngày 21/8/2023 về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm 

bộ máy vi tính thuộc hệ thống đọc và xử lý hình ảnh X- Quang KTS phục vụ 

công tác khám chữa bệnh của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm bộ máy vi 

tính thuộc hệ thống đọc và xử lý hình ảnh X- Quang KTS phục vụ công tác 

khám chữa bệnh của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn theo hình thức Chào hàng 

cạnh tranh rút gọn qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, cụ thể như sau: 

 



1. Nhà thầu được lựa chọn:  

Công ty TNHH Thương mại & Dịch vụ Tân Gia Bảo 

Địa chỉ: 122 Hoàng Văn Thụ, P.Quang Trung, Tp.Quy Nhơn, Bình Định 

2. Tổng giá trị đề nghị trúng thầu: 25.970.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi 

lăm triệu, chín trăm bảy mươi nghìn đồng chẵn./.). 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

5. Nguồn vốn: Từ nguồn quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp của Bệnh 

viện ĐKKV Bồng Sơn. 

Điều 2. Giao cho phòng VT-TBYT chịu trách nhiệm phối hợp với phòng 

TCKT tham mưu cho Giám đốc việc ký kết hợp đồng với đơn vị trúng thầu đã 

được phê duyệt tại Điều 1 theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.  

Điều 3. Phòng VT-TBYT, phòng TCKT, Công ty TNHH TM & DV Tân 

Gia Bảo và các khoa phòng, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này kể từ ngày ký./. 

   Nơi nhận: 

   - Như điều 3; 

   - Ban giám đốc BV; 

   - Lưu: VT. 

                                     GIÁM ĐỐC  

                                  

   

 

 

                                  Trần Quốc Việt  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      Phụ lục 

DANH MỤC TRÚNG THẦU 

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-BV ngày        /8/2023 

 của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn) 

 

STT Tên hàng hóa 
Đặc điểm/ 

Thông số kỹ thuật 
ĐVT Số 

lượng 

Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành tiền 

(VNĐ) 

01 

Bộ máy vi tính  

NSX: Trung Quốc 

 

 

1. PC 

Model:Vostro 3910 Desktops - i7 

• Processor :12th Gen Intel(R) 

Core(TM) i7-12700 processor (12-

Core, 25M Cache, 2.1GHz to 

4.8GHz) 

• Mainboard: Intel® B660 chipset 

• Ram : 8GB (8Gx1) DDR4, 

3200MHz  

• Hard Drive : 512GB M.2 PCIe 

NVMe Solid State Drive  

• Intel UHD Graphics 770 with shared 

graphics memory  

• Optical Drive: No Optical Drive 

• Wireless: 802.11 ax 2x2 + Bluetooth 

5.1 10/100/1000 Gigabit Ethernet  

• Dell Optical Mouse & Keyboard  

• OS : Windows 11 Home, Single 

Language English +Office Home & 

Student 2021  

• Waranty : 1 year ProSupport" 

Bộ 01 25.500.000 25.500.000 



STT Tên hàng hóa 
Đặc điểm/ 

Thông số kỹ thuật 
ĐVT Số 

lượng 

Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành tiền 

(VNĐ) 

 - Phụ kiện đi kèm: 

 + Cáp HDMI 05m: 01 sợi 

 + Bàn phím có dây: 01 Cái 

 + Chuột quang có dây: 01 Cái 

 + Dây nguồn: 01 Sợi 

2. Màn hình Dell 21.5 inch 

Model: SE2222H 

Kích thước: 21.5" 

• Độ phân giải: 1920 x 1080 ( 16:9 ) 

• Tấm nền: VA LED 

• Tần số quét: 60Hz 

• Thời gian phản hồi: 8 ms 

• Kiểu màn hình: Màn hình phẳng 

• Độ sáng: 250 cd/m2 

• Góc nhìn: 178 (H) / 178 (V) 

• Độ tương phản tĩnh: 3.000:1 

• Bề mặt: Màn hình chống lóa 

• Cổng xuất hình: 1 x HDMI 1.4 , 1 

x VGA/D-sub 

• Khối lượng: 2.358 kg 

2 
Bộ chuyển đổi mạng 

Nước SX: Trung Quốc 

Bộ chuyển đổi mạng Gigabit PCI 

Express  

TP-Link TG-3468 

Thông số kỹ thuật: 

Bộ chuyển đổi PCIe tốc độ 

Cái 01 470.000 470.000 



STT Tên hàng hóa 
Đặc điểm/ 

Thông số kỹ thuật 
ĐVT Số 

lượng 

Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành tiền 

(VNĐ) 

10/100/1000Mbps 

Kết nối qua cổng PCI Express 

Giao diện PCIe chuẩn 32 bit. 

TỔNG CỘNG 

(Bao gồm thuế VAT, thuế, phí các loại, chi phí bảo hành, vận chuyển, lắp đặt… 

và các chi phí liên quan khác) 

25.970.000 

( Bằng chữ: Hai mươi lăm triệu, chín trăm bảy mươi nghìn đồng chẵn./.) 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T08:12:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Việt<viettq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T08:46:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T08:46:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T08:46:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




